COALGATE Prime & Store Cattle 31 July 2025
— e Commencing at 11.30AM

PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG
501 |S Thompson 1 |Prime Here Steer HL C10 595 $2,618.00 $4.40
502 |S Thompson 1 |Prime Here Steer HL C10 485| $2,124.30 $4.38
503 |S Thompson 1 |Prime S/Horn Steer HL Cc10 505( $2,222.00 $4.40
504 |Malabar Farm 3 |Prime HF x Steers HL C™M 638 $2,858.24 $4.48
505 |Malabar Farm 3 |Prime HF x Steers HL CM 558| $2,488.68 $4.46
506 |Brydon Farming 2 |Prime Ang Steers HL CM 493 $2,208.64 $4.48
507 |Brydon Farming 1 |Prime Fri Steer HL CM 465| $1,953.00 $4.20
513 |Sarah Pouniu 1 |Prime Jer Steer HL C10 500( $2,000.00 $4.00
514 |DM & RL Stewart 2 |Prime Heifers HL C10 585| $2,562.30 $4.38
530 [Wakaheba Farm 2 |Prime MG Heifers HL CM 480| $2,102.40 $4.38
531/532 |CJ Bell 8 |Prime HF x Heifers HL C10 536| $2,358.40 $4.40
533 |CJ Bell 2 |Prime HF x Heifers HL C10 535[ $2,321.90 $4.34
534 |CJ Bell 1 |[Prime Ang Heifer HL C10 460| $1,996.40 $4.34
535 |Brydon Farming 2 [Prime Char x Heifers HL CM 470| $2,096.20 $4.46
536/537 |Brydon Farming 8 |Prime Ang Heifers HL CM 484 $2,197.36 $4.54
538 |A Prendergast 1 |[Prime AF x Heifer HL CM 475| $2,090.00 $4.40
539 |DM & RL Stewart 4 |Prime HF & SP Heifers HL C10 504| $2,217.60 $4.40
540 |DM & RL Stewart 4 [Prime HF x Heifers HL C10 514 $2,261.60 $4.40
541 |C Flintoff 2 |Prime Ang Heifers HL C10 378| $1,443.96 $3.82
542 |JCR Farming 2 |Prime Fri Heifers HL Cé 440( $1,619.20 $3.68
543 |JCR Farming 2 |Prime FJ x Heifers HL C6 375| $1,275.00 $3.40
545 |Kolmar Dairies (MC) 1 [Prime Fri Heifers HL C10 460| $1,564.00 $3.40
546/547 |Kolmar Dairies (MC) 8 |Prime Fri Cows HL C10 706| $2,442.76 $3.46
548 |Kolmar Dairies (MC) 6 |Prime Fri Cows HL ci10 657 $2,260.08 $3.44
549 |Kinkora Dairies (MC) 3 [Prime Fri Cows HL C10 562| $1,922.04 $3.42
550 |Kinkora Dairies (MC) 2 |Prime Fri Heifers HL ci10 463| $1,759.40 $3.80
551 |Carmoor Farms (MC) 4 |Prime Fri Cows HL C10 520| $1,768.00 $3.40
552 |Carmoor Farms (MC) 3 |Prime Fri Cows HL ci10 425| $1,317.50 $3.10
580 |Mt Somers Station 6 |Prime Fri Bulls HL C10 473| $1,929.84 $4.08
581 |Mt Somers Station 2 |Prime FJ x Bulls HL C10 370| $1,332.00 $3.60
582 [Tweedcoat Farm 1 |Prime Here Bull HL CM 985( $3,349.00 $3.40
583 |Sarah Pouniu 1 [Prime Jer x Bull HL C10 550| $2,167.00 $3.94
584/585 |CJ Bell 8 |Prime Here Bulls HL Cc10 665 $2,832.90 $4.26
586/587 |CJ Bell 10 |Prime Here Bulls HL C10 613| $2,648.16 $4.32
588 |CJBell 4 [Prime Here Bulls HL Cc10 575 $2,472.50 $4.30

STORES

516 |Wakaheba Farm 6 |R2 MG Steers HL C™M 448| $1,950.00 $4.35
517 |Wakaheba Farm 5 |R2 MG Steers HL CM 418[ $1,860.00 $4.45
518 |Wakaheba Farm 6 |R2 MG Heifers HL C™M 386( $1,680.00 $4.35
519 |H &J Redfern 4 |R1 HF x Steers HL CM 271] $1,160.00 $4.28
520 |H & J Redfern 6 |R1 HF x Steers HL C™M 230 $1,050.00 $4.57




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG
521 |CR & JA Cudmore 4 [R1S/Park Steers HL C10 295| $1,300.00 $4.41
522 [R Macfarlane 3 |R1 Beef x Steers HL C10 312| $1,340.00 $4.29
523 |R Macfarlane 2 [R1 Ang Heifers HL C10 335| $1,340.00 $4.00
524 [H &J Redfern 6 |R1 HF x Heifers HL CM 243| $1,100.00 $4.53
525 |H &J Redfern 4 |R1 HF x Heifers HL CM 234| $1,010.00 $4.32
528 |CR & JA Cudmore 4 |R1S/Park Heifers HL C10 293| $1,200.00 $4.10
529 |Gold Coast Dairies 5 [R1 HF x M/Sex (45/1H) HL cM 221 $900.00 $4.07
564 |C Flintoff 4 |R1 Ang Bulls HL C10 295| $1,110.00 $3.76
565 |C Flintoff 2 |R1 AngBulls HL C10 213]  $830.00 $3.90
566 |C Flintoff 1 |[R1 Ang Heifers HL C10 275 $910.00 $3.31
567 |Carmoor Farms (MC) 1 [R1 FriSteer HL C10 270 $890.00 $3.30
568 |Glenrannoch Farm 5 |R1 HF x & Fri Bulls HL C10 162 $760.00 $4.69
569 |Plains Pastoral 1 [R1 Here Steer HL CM 250| $830.00 $3.32
570 [Plains Pastoral 1 |R1 Here Heifer HL CM 185 $660.00 $3.57
571 |Gold Coast Dairies 5 |R1FJ x Heifers HL CM 153 $490.00 $3.20
572 |Horseclose Dairies R1 Fri Bulls HL C7 315| $1,170.00 $3.71
573 |SJ Dalley Farming 4 |R1 FriBulls HL CM 171 $610.00 $3.57

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do
not accept responsibility or liablity as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.




